
Psl. 1 iš 16

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Liepos 18 d. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2013-07-18 10:32:09
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas



Psl. 2 iš 16

            Žuvininkas Alvydas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 



Psl. 3 iš 16

2 Dėl 2013 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, programos
patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
3 Dėl uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“ nuosavybės teise priklausančio turto
perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti panaudos pagrindais Pakruojo rajono
priešgaisrinei tarnybai / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 4 iš 16

BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
SUSILAIKĖ:
            Kilčiauskas Vytautas
 
4 Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus



Psl. 5 iš 16

            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
SUSILAIKĖ:
            Junevičius Emilijus
            Macijauskas Justinas
 
5 Dėl dviejų miško žemės sklypų, esančių Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Beržinių k., pavertimo
kitomis naudmenomis / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 5
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 14
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Jasiūnienė Asta
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Vepštas Algirdas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kacilevičius Virginijus
 
SUSILAIKĖ:
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Karvelis Povilas



Psl. 6 iš 16

            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Macijauskas Justinas
            Pekelis Zenonas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
6 Dėl Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pavadinimo pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
 
SUSILAIKĖ:
            Grybė Gediminas
            Žuvininkas Alvydas
 
7 Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T-304 „Dėl
Pakruojo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos,
suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ dalinio



Psl. 7 iš 16

pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
8 Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T-304 „Dėl
Pakruojo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos,
suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ dalinio
pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 8 iš 16

 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
9 Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą
nuostatų patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 10
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Kacilevičius Virginijus
            Kubilickienė Aleksandra
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Valantinienė Dalė



Psl. 9 iš 16

            Vepštas Algirdas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gasparavičius Rimvidas
            Grybė Gediminas
            Jurgeliūnas Jonas
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
 
SUSILAIKĖ:
            Gegieckas Saulius
            Macijauskas Justinas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
10 Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono priešgaisrinei tarnybai / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas



Psl. 10 iš 16

            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
11 Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nustatymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 7
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Kacilevičius Virginijus
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jurgeliūnas Jonas
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
 
SUSILAIKĖ:
            Pekelis Zenonas
            Žuvininkas Alvydas
 
12 Dėl Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos nuostatų dalinio pakeitimo / 



Psl. 11 iš 16

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
SUSILAIKĖ:
            Macijauskas Justinas
 
13 Dėl Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje esančių seniūnijų kaimų gyvenamųjų vietovių ribų
nustatymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 12 iš 16

BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
14 Informacija apie mero fondo lėšų panaudojimą / 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
15 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ valdybos sprendimui dėl turto
(projektas „Pakruojo miesto šilumos tiekimo tinklo rekonstrukcija II etapas“) įsigijimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Jasiūnienė Asta



Psl. 13 iš 16

            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
SUSILAIKĖ:
            Grybė Gediminas
            Kilčiauskas Vytautas
            Macijauskas Justinas
            Pekelis Zenonas
 
16 Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo autobuso, vykdant keleivinio kelių transporto viešąsias
paslaugas, maršruto Šiauliai – Pašvitinys – Šiauliai patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra



Psl. 14 iš 16

            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
17 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ valdybos sprendimui dėl turto
(projektas „Atsinaujinančius energijos išteklius naudojančio 4 MW katilo statyba UAB „Pakruojo
šiluma“) įsigijimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Kacilevičius Virginijus
            Kubilickienė Aleksandra
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Macijauskas Justinas
 
SUSILAIKĖ:
            Grybė Gediminas
            Jurgeliūnas Jonas
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika



Psl. 15 iš 16

            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Žuvininkas Alvydas
 
18 Dėl 2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T-65 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ patvirtinto
investicinių projektų, finansuojamų iš paskolos lėšų, sąrašo papildymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 1
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 15
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grybė Gediminas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepulis Jonas Valentas
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Macijauskas Justinas
            Urmonas Vitolis
 
SUSILAIKĖ:
            Adomaitis Algirdas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Jasiūnienė Asta
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 
19 Dėl Valstybės finansinės paramos teikimo užsienyje mirusio Lietuvos Respublikos piliečio
Vladimiro Korolevskio palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 16 iš 16

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adomaitis Algirdas
            Čepulis Jonas Valentas
            Gasparavičius Rimvidas
            Gegieckas Saulius
            Grybė Gediminas
            Jasiūnienė Asta
            Junevičius Emilijus
            Jurgaitis Dainius
            Jurgeliūnas Jonas
            Kacilevičius Virginijus
            Karvelis Povilas
            Kilčiauskas Vytautas
            Kižienė Erika
            Kubilickienė Aleksandra
            Macijauskas Justinas
            Malinauskas Kęstutis
            Medzveckas Romas
            Pekelis Zenonas
            Urmonas Vitolis
            Valantinienė Dalė
            Vepštas Algirdas
            Virkštis Petras Aleksas
            Žuvininkas Alvydas
 


